
  

 

město Cheb 

Písemná zpráva zadavatele 

V souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“), zadavatel město Cheb uveřejňuje písemnou zprávu zadavatele 

k části 2. - Dodávka židlí nadlimitní veřejné zakázky na dodávky „Dodávání nábytku, židlí 

a kartoték - 2021“ 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel:    město Cheb 

Sídlo:     náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb  

IČO:    00253979 

Profil zadavatele:  https://zakazky.cheb.cz/profile_display_2.html  

URL veřejné zakázky:  https://zakazky.cheb.cz/contract_display_756.html    

Osoba oprávněná  

jednat za zadavatele:  Mgr. Antonín Jalovec, starosta 

 

2. Předmět 2. části veřejné zakázky 

Předmětem této části veřejné zakázky jsou průběžné dodávky kancelářských židlí do prostor 

Městského úřadu v Chebu specifikovaných v příloze č. 2 ZD - část 2. - Dodávka židlí. 

Součástí dodávek bude montáž a doprava zboží na místo určení. Cena za montáž a dopravu 

musí být započítána do jednotkových cen poskytovaného zboží.  

CPV 39110000-6 - Sedadla, židle a související výrobky a jejich díly. 

Předpokládaná hodnota 2. části veřejné zakázky činí 1 600 000 Kč bez DPH. 

3. Druh zadávacího řízení 

Pro nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky bylo zvoleno otevřené řízení dle § 56 zákona. 

Veřejná zakázka byla rozdělena na části. Otevřené nadlimitní řízení bylo zahájeno ve smyslu 

§ 56 odst. 1 zákona dne 16.04.2021 odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení 

k uveřejnění podle § 212 zákona. 

https://zakazky.cheb.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.cheb.cz/contract_display_756.html


  

4. Účastníci 2. části veřejné zakázky 

Účastník IČO 

ARBYD CZ s.r.o., Chotíkov 388, PSČ 33017 26339269 

ATEX spol. s r.o., Střední 1722/7, Nový Hradec Králové, 500 08 

Hradec Králové 
47451203 

TYPO + DESIGN STUDIO, s.r.o., Kokořínská 326/43, Ďáblice, 182 

00 Praha 8 
45796491 

unipap plus s.r.o., Svatopluka Čecha 589/1, 350 02 Cheb 26373947 

JD Decentia, s.r.o., Na výsluní 201/13, Strašnice, 100 00 Praha 10 08638837 

Michal Krčmář, Podhorská 61/143, 466 02, Jablonec nad Nisou - 

Jablonecké Paseky 
09345264 

 

Základním kritériem hodnocení pro zadání každé části veřejné zakázky byla ekonomická 

výhodnost nabídek ve smyslu § 114 odst. 1 zákona. Ekonomická výhodnost nabídek byla 

hodnocena podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH za 12 měsíců uvedené v 

příloze č. 2 ZD (Specifikace zboží). 

Hodnocení bylo provedeno samostatně v rámci každé části komisí jmenovanou zadavatelem, 

která na základě výše celkové ceny v Kč bez DPH za 12 měsíců sestavila pořadí nabídek. 

Došlé nabídky tak byly hodnoceny samostatně v rámci každé části veřejné zakázky. 

5. Dodavatel, se kterým byla uzavřena smlouva 

Z důvodu zrušení 2. části veřejné zakázky nebyla podepsána smlouva s žádným dodavatelem. 

6. Identifikační údaje vyloučených účastníků  

Účastník IČO 

Michal Krčmář, Podhorská 61/143, 466 02, Jablonec nad Nisou - 

Jablonecké Paseky 
09345264 

Účastník ve své nabídce podmínil cenu nabízených židlí odebraným množstvím zboží, což je 

v rozporu se zadávacími podmínkami, nesplnil tedy požadavky stanovené zadavatelem, tj. 

zadávací podmínky uvedené v zadávací dokumentaci. Dále účastník v katalogu plnění uvedl 

v poznámce dobu dodání zboží v rozsahu 2 – 4 týdnů, ovšem zadavatel v čl. II odst. 3 návrhu 



  

rámcové kupní smlouvy jasně stanovil podmínku dodávky zboží, a to nejpozději do 3 týdnů 

po potvrzení objednávky. Účastníkem uvedený termín dodání u položek č. 1 a 2 je tak v 

rozporu se zadávací dokumentací, jelikož účastníkem uváděný termín dodání by v případě 

objednání mohl být až o 1 týden delší, než bylo zadavatelem požadováno, tj. nebyly dodrženy 

zadávací podmínky.  

Zadavatel dne 27. 10. 2021 na základě doporučení komise vyloučil účastníka zadávacího 

řízení Michal Krčmář, Podhorská 61/143, 466 02, Jablonec nad Nisou - Jablonecké Paseky, 

IČO: 09345264, v rámci výše uvedené 2. části veřejné zakázky „Dodávání nábytku, židlí a 

kartoték - 2021“ zadávané v otevřeném nadlimitním řízení v souladu s ustanovením § 48 odst. 

2 písm. a) zákona, neboť předložené údaje nesplnily zadávací podmínky a po uplynutí lhůty 

pro podání nabídek nemůže být nabídka měněna. 

7. Odůvodnění zrušení části veřejné zakázky 

Jelikož zanikla účast v zadávacím řízení vybranému dodavateli po jeho vyloučení dle 

ustanovení § 48 odst. 2 písm. a) zákona, zadavatel zrušil uvedenou 2. část veřejné zakázky, a 

to v souladu s ustanovením § 127 odst. 2 písm. b) zákona. 

8. Ostatní údaje 

a)  nebylo použito jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem,  

b)  nebylo použito jednací řízení bez uveřejnění,  

c)  nebylo použito řízení ve zjednodušeném režimu, 

d)  u žádné osoby nebyl v rámci tohoto zadávacího řízení zjištěn střet zájmů, 

e)  zadavatel nepožadoval prokázání ekonomické kvalifikace, 

f) nebylo použito jiných komunikačních prostředků pro podání nabídek než elektronických. 

 

Zpráva byla vyhotovena dne 4.1.2022 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat 

jménem zadavatele 

 

 

 

 

Mgr. Antonín Jalovec, starosta 

 


